
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 複合機賃貸借

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年5月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥10,054,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 東芝テック株式会社　関西支社

10.契約金額 ¥5,117,200円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年6月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5丁目1-38 － 辞退

リコージャパン株式会社　関西MA事業部
官公庁・文教営業部

大阪府大阪市中央区本町橋1番5号 － 辞退

シャープマーケティングジャパン株式会社 大阪府八尾市北亀井町三丁目１番７２号 － 辞退

富士フイルムビジネスイノベーションジャ
パン株式会社

大阪市中央区今橋二丁目5番8号 5,611,400 円

コニカミノルタジャパン株式会社 大阪市西区西本町2丁目3番10号 － 辞退

東芝テック株式会社　関西支社
大阪市北区梅田2-2-22ハービスENT　オフィ
スタワー19階

4,652,000 円 落札

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部1-1-1（交野市役所）他

入札金額
（消費税を除く）

デジタルカラー複合機の賃貸借　計6台
　機器の保守、消耗品の供給等を含んだ、カウンター料による単価契約
予定数量
　市民課　　　　　　　　モノクロ　96,000枚/年
　医療保険課　　　　　①モノクロ　42,000枚/年、FAX機能付き
　　　　　　　　　　　②モノクロ　42,000枚/年
　児童発達支援センター　モノクロ　36,000枚/年
　　　　　　　　　　　　カラー　　 3,000枚/年
　下水道課　　　　　　　モノクロ　 36,000枚/年
　　　　　　　　　　　　カラー　　  4,800枚/年
　まなび舎整備課　　　　モノクロ　 60,000枚/年
　　　　　　　　　　　　カラー　　 40,000枚/年

令和5年7月1日から令和10年6月30日まで



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市議会議員選挙期日前投票に係る人材派遣業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年5月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,870,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 テルウェル西日本株式会社　関西支店

10.契約金額 ¥1,450,103円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年6月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社グロップジョイ 岡山県岡山市東区中尾440番地 - 辞退

株式会社アイ・エヌ・ジー・ドットコム 大阪市中央区瓦町２丁目４番７号 - 辞退

テルウェル西日本株式会社　関西支店
大阪府大阪市東成区中道1-10-26　サクラ
森ノ宮ビル９階

1,318,275 円 落札

パーソルテンプスタッフ株式会社　第二Ｂ
ＰＯ事業本部

大阪府大阪市北区大深町3-1　グランフロン
ト大阪タワーB16階

- 辞退

キャリアリンク株式会社 東京都新宿区西新宿二丁目1番1号 - 欠席

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部1-1-1（交野市選挙管理委員会事務局）他

入札金額
（消費税を除く）

期日前投票所への人材派遣
交野市議会議員選挙
　交野市役所　延べ人数45人、延べ時間540時間
　フレンドマート交野店　延べ人数27人、延べ時間310.5時間

令和5年6月1日から選挙期日の前日まで



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立郡津小学校境界確定測量業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年6月1日から令和6年1月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年5月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥9,251,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 冨田登記測量事務所

10.契約金額 ¥4,829,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年6月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

本田土地家屋調査士事務所
大阪府八尾市渋川町六丁目３番３３　エクセ
ルハイツⅠ　103号

10,000,000 円

阪本登記測量事務所 大阪府枚方市楠葉並木二丁目29番7号 4,500,000 円

公益社団法人大阪公共嘱託登記土地家
屋調査士協会

大阪市中央区船越町１丁目３番６号フレック
ス大手前

- 辞退

冨田登記測量事務所 交野市私部西１丁目６番５－２１０号 4,390,000 円 落札

吉田登記測量事務所 大阪府交野市倉治５丁目27番5号 4,510,000 円

土地家屋調査士法人コクド 寝屋川市木田町３番26-105号 6,596,000 円

交野市郡津4丁目13-1

入札金額
（消費税を除く）

基準点測量　1式
用地測量　1式
公共用地境界確定協議　1式
登記用図書作成　1式
打合せ協議　1式



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校空調機清掃業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年5月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥3,520,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社山口商会

10.契約金額 ¥2,141,700円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年6月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社山口商会 大阪市港区南市岡1-4-7 1,947,000 円 落札

株式会社リビングメンテサービス北東 大阪府東大阪市水走3丁目9番21号 4,071,000 円

株式会社　創美 大阪府東大阪市森河内東２－１９－９ - 辞退

株式会社ビケンテクノ 大阪府吹田市南金田2丁目12番1号 8,200,000 円

交野市水道サービス株式会社 大阪府交野市私市２丁目２４番１号 2,040,000 円

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市郡津4丁目13-1ほか3か所

入札金額
（消費税を除く）

空調機清掃業務
郡津小学校(53台)
倉治小学校(40台)
旭小学校(34台)
第三中学校(50台)
合計 177台

令和5年6月1日から令和5年9月29日まで



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校消防設備保守点検業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年5月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,994,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 第一防災　株式会社

10.契約金額 ¥3,960,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年6月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　興亜電業社　交野営業所 大阪府交野市倉治5丁目6番5号 - 辞退

興和防災株式会社 大阪府寝屋川市高柳５丁目４０－１ 5,200,000 円

小川電機工事株式会社 大阪府交野市星田北5-21-5 8,700,000 円

有限会社　アゴーテック 交野市神宮寺１丁目２６－１７ 5,100,000 円

有限会社ダイトー 寝屋川市御幸西町25-48 4,400,000 円

橘電工株式会社 大阪府交野市私市６丁目17-15 5,100,000 円

第一防災　株式会社 大阪府守口市大日東町１２番５号 3,600,000 円 落札

有限会社　小島電機 寝屋川市葛原1丁目29番16号 3,900,000 円

交野市星田3丁目33-4(星田小学校)ほか12か所

入札金額
（消費税を除く）

交野市立小中学校の消防・防火設備点検業務
1.消防設備(消火器、屋内消火栓、自動火災報知、非常警報、誘導灯、誘導標
識、消火ホースの点検　【年2回：機器点検と総合点検】及び報告書作成、記
録写真の整理、消防署との協議　1式
2.13校の消火器、自火報、屋内消火栓設置箇所図(設置届)の作成及び消防署へ
の提出　1式

令和5年6月1日から令和6年3月12日まで



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校設備調査業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年5月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,365,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 伸栄電機株式会社

10.契約金額 ¥1,406,020円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年6月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　興亜電業社　交野営業所 大阪府交野市倉治5丁目6番5号 - 辞退

イオンディライト株式会社 関西支社 大阪市中央区南船場二丁目３番２号 - 辞退

伸栄電機株式会社 大阪府守口市南寺方南通1丁目5番25号 1,278,200 円 落札

小川電機工事株式会社 大阪府交野市星田北5-21-5 辞退

株式会社カンソー 大阪市西成区花園南一丁目４番４号 - 辞退

橘電工株式会社 大阪府交野市私市６丁目17-15 - 辞退

有限会社　小島電機 寝屋川市葛原1丁目29番16号 - 辞退

交野市星田3-33-4（交野市立星田小学校）ほか1校

入札金額
（消費税を除く）

調査業務　1式
改修提案業務　1式
設備台帳作成業務　1式

令和5年6月1日から令和5年9月22日まで



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 公用車の購入(2台)

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和5年10月31日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年5月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,607,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 交野自動車整備工場

10.契約金額 ¥1,592,800円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年6月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社ホンダ四輪販売関西法人営業
部法人販売課

大阪市平野区喜連西6-1-55 - 辞退

日産大阪販売株式会社　交野店 大阪府交野市星田北１－２９－３ - 欠席

交野自動車整備工場 交野市倉治3丁目27-8 1,448,000 円 落札

春日オート株式会社 大阪府交野市星田北五丁目１０番１９号 辞退

カミタケ倉治株式会社 大阪府交野市倉治6丁目3番29号 1,932,400 円

交野市私部1-1-1

入札金額
（消費税を除く）

台数：2台
車種：軽貨物5ドアバン
車体形状：ワンボックスタイプ・ハイルーフ
乗車定員：4人
車体色：白色
駆動形式：4WD　1台　　2WD　1台
トランスミッション：ATまたはCVT
総排気量：660CCクラス
燃料：無鉛レギュラーガソリン
その他：ドライブレコーダー


